น้ ามันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจพื้นท่ีป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุม
ผู้กระท าผิดกฎหมาย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรชาติตระการ จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ส าหรับรถ 
ยนต์ และรถจักรยานยนต์ ประจ าเดือน ธันวาคม  2567  เป็นจ านวนเงิน 126,300 บาท 
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือก บริษัท วันเวลา เอนเนอร์จี 
จ ากัด  โดย นางสาวมนัญชา อัครชัยพันธุ์ ไดเ้สนอราคาท้ังสิ้น 126,300 บาท (หนึ่งแสนสอง
หมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    2    ธันวาคม   พ.ศ.